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Register

över de av bevillningsutskottet vid 1939 års lagtima riksdag avgivna
betänkanden och memorial.

Nr å betänk, 
eller mern.

A.
Automobilskatt:

ang. ändringar i fråga om automobilbeskattningen (avseende frihet
från fordonsskatt för fordon som användes i jordbruksdrift) 3 

om ändrad lydelse av 11 § förordningen om automobilskatt (av­
seende straffrihet i visst fall vid underlåtenhet att medföra
skattekvitto) ........................................................................................... 4

ang. förslag till förordning angående ändrad lydelse av 2 § auto- 
mobilskatteförordningen (avseende frihet från fordonsskatt för 
lättviktsmotorcykel)

(se sammansatta bevillnings- och andra lagutskottets utlåtande 
nr 5.)

Se Bensinskatt.
Avtal:

ang. godkännande av ett avtal mellan Sverige och Amerikas Fö­
renta Stater för undvikande av dubbelbeskattning, m. m.......... 27

ang. godkännande av ett tilläggsavtal till avtalet mellan Sverige 
och Frankrike för undvikande av dubbelbeskattning, m. m. . . 36

ang. visst avtal mellan aktiebolaget Vin- & spritcentralen och Mo
och Domsjö aktiebolag (avseende sulfitsprit) ............................ 37

B.
Bensin:

ang. skatt på bensin och andra drivmedel........................................ 3
ang. skattefrihet för bensin, som förbrukas i jordbruksdrift .... 3
ang. ändrad lydelse av 3 § 3 och 5 mom. förordningen örn särskild 

skatt å bensin och motorsprit (avseende möjlighet att utföra 
bensin från tillverkningsstället till lagerplats å annan ort utan
att behöva erlägga skatt) .................................................................. 6

Bevillning:
ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1939/40 m. m. .. 40

Brännvin:
Se Spritdrycker.

D.
Dubbelbeskattning. 

se Avtal.
Bihang till riksdagens protokoll 1939. 7 sami. 1 avd. Register. 1
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Nr å betänk, 
eller mern.

E.
Ersättning:

ang. ersättning åt av utskottet vid behandling av vissa ärenden 
anlitade biträden ...................................................................................

F.
Fastighetsvärdestegring:

Se Värdestegringsskatt.
Fondpapper:

Se Stämpelavgifter.

G.
Gåvoskatt.

Se Stämpelavgifter.

I.
Inkomst- och förmögenhetsskatt:

ang skattefrihet för vissa slag av stiftelser och fonder...................
ang. undantagande av tilläggspension från beskattning ...............
ang. ändringar i förordningen om statlig inkomst- och förmögen­

hetsskatt (avseende befrielse helt eller delvis från skattskyldig­
het för avliden persons inkomst ävensom lindring i den åldring­
ar åliggande skattskyldigheten för inkomst och förmögenhet) 

ang. ändringar i förordningen örn statlig inkomst- och förmögen­
hetsskatt (avseende begränsning av skattskyldigs sammanlagda 
beskattning med hänsyn till hans beskattningsbara inkomst) . . 

ang. ändringar i förordningen om statlig inkomst- och förmögen­
hetsskatt (avseende rätt att vid taxering åren 1940 och 1941 en­
ligt förordningen om statlig inkomst- och förmögenhetsskatt åt­
njuta avdrag för belopp som utgivits såsom gåva för inköp av
luftskyddsmateriel) ..........................................................................

ang. ändringar i förordningen om statlig inkomst- och förmögen­
hetsskatt (avseende rätt att i deklaration av inkomst av fastig­
het avdraga viss nybyggnadskostnad samt avdrags- och av-
skrivningsbestämmelser rör. jordbruket) ....................................

ang. ändringar i förordningen örn statlig inkomst- och förmögen­
hetsskatt (avseende beskattningen av utdelning å aktier samt 
lättnader i beskattningshänseende för näringsföretag samt för
vissa slag av inkomst och kapital) .................................................

ang. skatteprocenten för inkomst- och förmögenhetsskatten för år
1939 ........................................................................................................

Se även Kommunalskatt.
Se Värdestegringsskatt.

Kommunalskatt:
K.

ang. skattefrihet för vissa slag av stiftelser och fonder...............
ang. undantagande av tilläggspension från beskattning ...............
örn ändringar i kommunalskattelagen (avseende befrielse helt eller 

delvis från skattskyldighet för avliden persons inkomst även­
som lindring i den åldringar åliggande skattskyldigheten för in­
komst och förmögenhet) ..................................................................
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Nr å betänk, 
eller mern.

om ändringar i kommunalskattelagen (avseende rätt för småbru­
kare till avdrag för minderåriga barn vid taxering till fastighets­
skatt) ........................................................................................................ 18

örn ändringar i kommunalskattelagen (avseende begränsning av 
skattskyldigs sammanlagda beskattning med hänsyn till hans
beskattningsbara inkomst) .................................................................. 19

örn ändringar i kommunalskattelagen (avseende rätt att i deklara­
tion av inkomst av fastighet avdraga viss nybyggnadskostnad 
samt avdrags- och avskrivningsbestämmelser beträffande jord­
bruket) .................................................................................................... 30

örn ändringar i kommunalskattelagen (avseende beskattningen av 
utdelning å aktier samt lättnader i beskattningshänseende för 
näringsföretag samt för vissa slag av inkomst och kapital) 35

Se även Inkomst- och förmögenhetsskatt.
Se Värdestegringsskatt.

L.
Lagfartsstämpel.

Se Stämpelavgifter.
Lotterivinster:

ang. ändrad lydelse av 1 § 1 mom. förordningen örn särskild skatt
å vissa lotterivinster .......................................................................... 24

Luftsky ddsmateriel:
Se Inkomst- och förmögenhetsskatt.

M.
Maltdrycker:

Se Porter.
Mo och Domsjö aktiebolag:

Se Avtal.
Motorsprit:

Se Avtal och Bensin.

Omsättningsskatt: 
Se Spritdrycker.

O.

P.
Pension:

Se Kommunalskatt och Inkomst- och förmögenhetsskatt 
Porter:

om tillverkning till avsalu inom landet av porter med 18 procents
inbryggningsstyrka ............................................................................. 32

R.
Rusdrycker:

örn ändrad lydelse av förordningen ang. försäljning av rusdrycker
(avseende utökning av restaurangbolags styrelse) ....................... 7

Se även Spritdrycker.
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Nr å betänk, 
eller mern.

s.
Spritdrycker:

örn ändrad lydelse av förordningen ang. tillverkning och beskatt­
ning av bännvin (avseende straff för olaga brännvinstillverk­
ning samt 18 § 3 mom. rörande kontrollen av målkärl och
andra redskap) ...................................................................................... 22

ang. omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker (fortsatt 
tillämpning av gällande förordning samt höjning av grundavgif­
ten för omsättningsskatten) .............................................................. 39

Stämpelavgifter:
om visst undantag från stämpelplikt enligt förordningen ang. 

stämpelavgiften (avseende Dawes- eller Younglånen eller öster­
rikiska lånet av år 1930)   2

örn stämpelavgift vid köp och byte av fondpapper (bemyndigan­
de för Kungl. Maj:t att höja fondstämpeln) ................................ 25

om viss ändring i förordningen ang. stämpelavgiften (avseende 
befrielse från stämpelavgift för utslag som utgives till part,
vilken utan särskild begäran är skyldig lösa detsamma)........... 34

om viss ändring i förordningen ang. stämpelavgiften (avseende
nedsättning av emissionsstämpeln för aktier) ................................ 35

om ändring i vissa delar av förordningen ang. stämpelavgiften (av­
seende stämpelavgiften hos försäkringsrådet, stämpelfrihet för 
körkort innefattande tillstånd till förande av lättviktsmotor­
cykel och provision för stämpelförsäljare) ................................ 42

ang. förslag till förordning om särskilt undantag från skyldighet 
att utgiva lagfartsstämpel och skatt för gåva efter laga skifte
inom vissa delar av Kopparbergs län ............................................. 42

Sulfitsprit:
Se Avtal.

T.
Taxering:

ang. ändringar i taxeringsförordningen (avseende ändrade grunder 
för lämnande av ersättning av statsmedel för taxeringsarbete i
Stockholm) .......................................................................................... 14

T illäggs pension:
Se Kommunalskatt och Inkomst- och förmögenhetsskatt.

Tobak:
om ändrad lydelse av 18 § 1 mom. förordningen ang. statsmonopol

å tobakstillverkningen i riket (tobaksskatten) ............................... 31
T omtvärdestegring:

Se Värdestegringsskatt.
Tull:

acetfenolisatin ........................................................................................... 33
apoteksvaror, vissa kemiska preparat för tillverkning av ............. 33
borstbindararbeten ................................................................................... 8
bärnstenssyra ............................................................................................ 33
dietylamin .................................................................................................. 33
dietylaminoetanol ...................................................................................... 33
dietylin ........................................................................................................ 33
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Nr å betänk, 
eller meni.

dictylsulfat ....................................................................................................... 33
difenolisatin ................................................................................................ 33
dihydrocholsyra ........................................................................................ 33
diklorhydrin ................................................................................................ 33
dimetylamin ................................................................................................ 33
dimetylanilin .............................................................................................. 33
dimetylsulfat .............   33
druv- och stärkelsesocker (glykos) ..................................................... 9
economisers ................................................................................................ 19
ergosterin .................................................................................................... 33
etylendiamin ............................................................................................ 33
etylenklorhydrin ............................................................................................ 33
fenylhydrazin ............................................................................................ 33
gafflar ......................................................................................................... 26
glutaminsyrehydroklorid ......................................................................... 33
gummiringar till traktorer ....................................................................... 28
handskar .................................................................................................... 23
histidin ......................................................................................................... 33
kalciumlaktat ........................................................................................... 33
kalciumrodanid ........................................................................................ 33
kapronsyra .................................................................................................. 33
kinolin ......................................................................................................... 33
klarmedelssurrogat ................................................................................... 16
klordinitrobensol ....................................................................................... 33
knivar ........................................................................................................ 26
kolpulver för torrelement ...................................................................... 38
konstsilke (kortfibrigt) ........................................................................... 33
lactoflavin ................................................................................................... 33
litiumcitrat ...........................................   33
mandelsyra ................................................................................................ 33
matlök (se ss. bevillnings- och jordbruksutskottets utlåtande nr 3)
metakresotinsyra ....................................................................................... 33
metylacetamid ....................................................................................... 33
monometylamin ....................................................................................... 33
natriumamid .............................................................................................. 33
natriumanhydrometylendifosfat ............................................................ 33
natriumglutaminat ................................................................................... 33
natriumortojodhippurat .......................................................................... 33
natriumsalicylat ........................................................................................ 33
ortooxikinolin ........................................................................................... 33
parametoxibensaldehyd ........................................................................... 33
paraoxibensoesyremetylester .................................................................. 33
paraoxibensoesyreetylester ..................................................................... 33
paraoxibensoesyrepropylester ................................................................ 33
paratoluolsulfonsyremctylester .............................................................. 33
paratoluolsulfonsyreetylester ................................................................. 33
rör av smidbart järn och stål ................................................................. 38
snittgrönt (se ss. bevillnings- och jordbruksutskottets utlåtande 

nr 3).
stenkolstjära (importerad för fiskets behov) .................................... 15
stärkelsesirap ........................................................................................... 9
Bihang till riksdagens protokoll 1939. 7 sami. 1 avd. Register. 2
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Nr å betänk, 
eller mern.

sulfosalicylsyra .......................................................................................... 33
tarmar ........................................................................................................ 17
traktorer (delar och tillbehör för tillverkning av traktorer)........... 28
vadd och bomull ....................................................................................... 38
vattenmätare ....................................................................................... ;. 38
vävnader .................................................................................................... 21
ang. rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift ......................... 1

V.
Vin- & spritcentralen:

Se Avtal.
Vägskatt:

örn ändring av 56 § i lagen om vägdistrikt ........................................ 11
V ärdestegringsskatt:

om beskattning av oförtjänt tomt- och fastighetsvärdestegring.... 29

898221. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1939.


